



Whitmore Manufacturing, LLC & Jet-Lube, LLC
930 Whitmore Dr. Rockwall, TX 75087
Tel: 972.771.1000
Website: www.jetlube.com

November 7, 2022

CERTIFICATE OF ALLERGENS

Products: WHITE KNIGHT FOOD GRADE ANTI-SEIZE COMPOUND

This document certifies that the product referenced above, manufactured by Whitmore, does not intentionally contain any of the following as ingredients in its manufacture:

Celery	Crustacea	Eggs	Fish	Gluten
Latex	Lupin	Milk	Mollusks	Mustard
Natural Rubber	Peanuts	Sesame Seeds	Soybeans	Tree Nuts
Wheat				

Whitmore *does*, however, use vegetable oils and nut oils in the production of other products, and trace amounts could be found on equipment used in manufacture of the referenced product. This certification is based on the finished good formulation and information provided by Whitmore's raw material suppliers, and is accurate to the best of our knowledge.

Joshua Boone
Regulatory Affairs and Compliance Specialist